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Garant crio
ESD-montagewagen compleet met lades verrijdbaar, 26x24G, Hoogte mm/
aantal lades: 985/7

Bestelgegevens

Bestelnummer 972445 985/7
GTIN 4062406166908
Artikelklasse 9GK
Omschrijving

Uitvoering:

Gereedschapskast ESD-geleidend, volgens DIN EN 61340-5-1. Montagewagen in 30x28G met
elk 2 kogelgelagerde geleidende bok- en zwenkwielen, @ 125 mm, zwenkwielen met vastzetter.
Met afrolrand aan 4 zijden. Een uittrekbeveiliging voorkomt dat meerdere lades gelijktijdig
kunnen worden geopend. Behuizing centraal afsluitbaar met een stiftcilinderslot.

Compleet met lades 26x24G. 100% Volledig uittrekbare lades met geleidingen.

Lades met stansgaten voor de opname van sleufscheidingsstrips in een raster van 25 mm
(vanaf ladefronthoogte 75 mm). Voorzien van met één hand te bedienen individuele
ladeontgrendeling om te voorkomen dat de lades tijdens transport opengaan. Absoluut
noodzakelijk voor alle montagewagens.

Plaatsing:

Lades met fronthoogte mm: 75, 75, 100, 100, 100, 100, 150

Kleur:

Romp en lades lichtgrijs, overeenkomstig RAL 7035, ESD-poedercoating.

Opmerking:

- De kunststof delen (zoals de afdekkappen en handgrepen) zijn niet ESD-geleidend.

- Aarding gebeurt via wielen.
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Technische beschrijving

Niet-strepend loopvlak

met afrolrand

ESD-uitrusting

Uittrekbaarheid lade (gedeeltelijk/volledig uittrekbaar)
Ladenbehuizing nuttige hoogte

Lades nuttige diepte

Individuele ladeontgrendeling

Aantal lades

Wiel-& zwenkwiel

Maximale belastbaarheid

Sluitsysteem elektronisch - om te bouwen
Lades nuttige breedte in G
Lades/uittrekbare legborden draagvermogen
Lades nuttige breedte

Nuttige hoogte

Lades nuttige diepte in G

Breedte

ComfortClose

Gewicht

Wiel-@ bokwiel

Nuttig ladeoppervlak in G

Hoogte

Diepte

Uitvoering

Uitvoering

Nuttige hoogte voor lades

Materiaaldikte

Uittrekbaarheid lade

ja
ja
ja
100 %
700 mm
600 mm
Eenhands
7
125 mm
600 kg
ja
26
50 kg
650 mm
700 mm
24
750 mm
nee
140 kg
125 mm
26x24
985 mm
700 mm
verrijdbaar
met lades
700 mm
1,2 mm

Uittrekbeveiliging
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Stiftcilinderslot

modulair cilinderhuis

elektrostatische eigenschap EGB/ESD
Productnaamattribuut 26Xx24G
Producttype Montagewagen
Accessoires

Slotplaat voor GridLine Type HU21 914227 HU21
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